
LVN-Kreis Heinsberg / TuS Jahn Hilfarth
9. Crosslauf Rund um den Junkerberg - Offene Crosslauf-KM

am 20.02.2016 in Hückelhoven-Doveren -

Ergebnisliste
Wettbewerbübersicht Kreismeisterschaft

Mittelstrecke - M/W U20-18, Männer/Frauen und AK
weibliche Jugend U14/U16
männliche Jugend U14/U16
Langstrecke 1 - Männer ab M50, Frauen alle AK
Langstrecke 2 - Männer bis M45

Wettbewerbübersicht Kreisbestenkämpfe

Kinder WU12
Kinder MU12

Wettbewerbübersicht Gesamtwertungen

Mittelstrecke - M/W U20-18, Männer/Frauen und AK
weibliche Jugend U14/U16
männliche Jugend U14/U16
Kinder WU10
Kinder MU10
Kinder WU8
Kinder WU12
Kinder MU12
Langstrecke 1 - Männer ab M50, Frauen alle AK
Langstrecke 2 - Männer bis M45

Kreismeisterschaften

Mittelstrecke - M/W U20-18, Männer/Frauen und AK
Mittelstrecke, ca. 3100m Männer Gesamtwertung

1. /1. 631 Berger, Sascha 1979 TV Erkelenz 11:32
2. /2. 445 Hanßen, Jonas 1995 SC Myhl LA 12:02
3. /3. 471 Baaken, Emanuel 1994 SC Myhl LA 12:07
4. /4. 663 Laermann, Ralf 1958 VSV Grenzland Wegberg 12:38
5. /5. 543 Müller, Andreas 1964 TV Erkelenz 12:45
6. /6. 676 Jilg, Michael 1960 TV Erkelenz 12:54
7. /7. 186 Eifert, Tobias 1988 SC Myhl LA 13:23
8. /8. 470 Böhmelt, Keijo 1996 SC Myhl LA 13:42
9. /9. 671 Barten, Bernd 1954 SC Myhl LA 13:44

10. /10. 660 Heinrichs, Hubert 1956 VSV Grenzland Wegberg 13:55
11. /11. 609 Schlösser, Ralf 1967 SV Rot-Weiß Schlafhorst 14:15
12. /12. 659 Pyzio, Adam 1956 VSV Grenzland Wegberg 14:56
13. /13. 648 Reinhardt, Alfred 1960 SV Rot-Weiß Schlafhorst 15:14
14. /14. 588 Heutz, Sven 1974 TuS Jahn Hilfarth 15:23
15. /15. 576 Jäger, Sascha 1972 SC Myhl LA 15:53
16. /16. 661 Schmidt, Manfred 1950 VSV Grenzland Wegberg 17:09
17. /17. 608 Strauß, Michael 1967 SV Rot-Weiß Schlafhorst 18:02
18. /18. 662 Königs, Josef 1939 VSV Grenzland Wegberg 18:55
19. /19. 692 Sieber, Joachim 1952 VfR Unterbruch LG 19:05
20. /20. 689 Zymbala, Hans 1944 TuS Jahn Hilfarth 19:32
21. /21. 675 Ormanns, Bernhard 1949 DJK Gillrath 19:44

Mittelstrecke, ca. 3100m Männer

1. /2. 471 Baaken, Emanuel 1994 SC Myhl LA 12:07
2. /3. 186 Eifert, Tobias 1988 SC Myhl LA 13:23
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3. /5. 576 Jäger, Sascha 1972 SC Myhl LA 15:53

Mittelstrecke, ca. 3100m Junioren U23

1. /1. 445 Hanßen, Jonas 1995 SC Myhl LA 12:02
2. /4. 470 Böhmelt, Keijo 1996 SC Myhl LA 13:42

Mittelstrecke, ca. 3100m Senioren M35

1. /1. 631 Berger, Sascha 1979 TV Erkelenz 11:32

Mittelstrecke, ca. 3100m Senioren M40

1. /2. 588 Heutz, Sven 1974 TuS Jahn Hilfarth 15:23

Mittelstrecke, ca. 3100m Senioren M45

1. /1. 609 Schlösser, Ralf 1967 SV Rot-Weiß Schlafhorst 14:15
2. /3. 608 Strauß, Michael 1967 SV Rot-Weiß Schlafhorst 18:02

Mittelstrecke, ca. 3100m Senioren M50

1. /2. 543 Müller, Andreas 1964 TV Erkelenz 12:45

Mittelstrecke, ca. 3100m Senioren M55

1. /1. 663 Laermann, Ralf 1958 VSV Grenzland Wegberg 12:38
2. /3. 676 Jilg, Michael 1960 TV Erkelenz 12:54
3. /4. 648 Reinhardt, Alfred 1960 SV Rot-Weiß Schlafhorst 15:14

Mittelstrecke, ca. 3100m Senioren M60

1. /1. 671 Barten, Bernd 1954 SC Myhl LA 13:44
2. /2. 660 Heinrichs, Hubert 1956 VSV Grenzland Wegberg 13:55
3. /3. 659 Pyzio, Adam 1956 VSV Grenzland Wegberg 14:56
4. /5. 692 Sieber, Joachim 1952 VfR Unterbruch LG 19:05

Mittelstrecke, ca. 3100m Senioren M65

1. /4. 661 Schmidt, Manfred 1950 VSV Grenzland Wegberg 17:09
2. /6. 675 Ormanns, Bernhard 1949 DJK Gillrath 19:44

Mittelstrecke, ca. 3100m Senioren M70

1. /6. 689 Zymbala, Hans 1944 TuS Jahn Hilfarth 19:32

Mittelstrecke, ca. 3100m Senioren M75

1. /1. 662 Königs, Josef 1939 VSV Grenzland Wegberg 18:55

Mittelstrecke, ca. 3100m Frauen Gesamtwertung

1. /1. 311 Winkens, Isabell 1996 SC Myhl LA 15:30
2. /2. 664 Fuchs, Sandra 1970 VSV Grenzland Wegberg 15:42
3. /3. 696 Houben, Nicole 1971 TuS Jahn Hilfarth 15:43
4. /4. 695 Fleischer, Christina 1969 TuS Jahn Hilfarth 16:58
5. /5. 478 Jäger, Therese 1975 SC Myhl LA 17:12
6. /6. 674 Wallrafen, Karin 1962 SC Myhl LA 17:24
7. /7. 316 Peters, Helena 1996 SC Myhl LA 17:38
8. /8. 529 Derichs, Beate 1966 SC Myhl LA 17:58
9. /9. 326 Joachims, Christina 1996 SC Myhl LA 19:40

10. /10. 673 Reitinger, Monika 1969 TuS Jahn Hilfarth 20:16

Mittelstrecke, ca. 3100m Juniorinnen U23

1. /1. 311 Winkens, Isabell 1996 SC Myhl LA 15:30
2. /2. 316 Peters, Helena 1996 SC Myhl LA 17:38



3. /3. 326 Joachims, Christina 1996 SC Myhl LA 19:40

Mittelstrecke, ca. 3100m Seniorinnen W30

1. /1. 696 Houben, Nicole 1971 TuS Jahn Hilfarth 15:43

Mittelstrecke, ca. 3100m Seniorinnen W35

1. /2. 695 Fleischer, Christina 1969 TuS Jahn Hilfarth 16:58
2. /3. 673 Reitinger, Monika 1969 TuS Jahn Hilfarth 20:16

Mittelstrecke, ca. 3100m Seniorinnen W40

1. /2. 478 Jäger, Therese 1975 SC Myhl LA 17:12
2. /3. 674 Wallrafen, Karin 1962 SC Myhl LA 17:24
3. /4. 529 Derichs, Beate 1966 SC Myhl LA 17:58

Mittelstrecke, ca. 3100m Seniorinnen W45

1. /1. 664 Fuchs, Sandra 1970 VSV Grenzland Wegberg 15:42

Mittelstrecke, ca. 3100m Männl. Jugend U18

1. /1. 606 Stawik, Dean 1999 SV Rot-Weiß Schlafhorst 12:55
2. /2. 575 Kaspar, Jonas 2001 SC Myhl LA 13:24
3. /3. 425 Schippers, Joe 2000 SC Myhl LA 13:33
4. /4. 444 Sieben, Sven 2000 SC Myhl LA 14:08
5. /5. 585 Stratmann, Steven 1999 TuS Jahn Hilfarth 14:28
6. /6. 584 Fleischer, Martin 2000 TuS Jahn Hilfarth 15:28
7. /7. 601 Strauß, Jan 1999 SV Rot-Weiß Schlafhorst 15:31

Mittelstrecke, ca. 3100m Männl. Jugend U20

1. /1. 439 Ruppert, Frederik 1997 SC Myhl LA 10:24
2. /2. 438 Vohn, Hannes 1997 SC Myhl LA 10:41
3. /3. 586 Hanuschik, Oliver 1998 TuS Jahn Hilfarth 11:00
4. /4. 185 Noé, Micha 1997 SC Myhl LA 11:25

Mittelstrecke, ca. 3100m Weibl. Jugend U18

1. /1. 605 Schlösser, Nina 2000 SV Rot-Weiß Schlafhorst 13:44
2. /2. 550 Dohms, Maja 2000 SC Myhl LA 14:47
3. /3. 565 Winkens, Julia 1999 SC Myhl LA 15:51
4. /4. 590 Friedrichs, Jana 2000 SC Myhl LA 20:05

Mittelstrecke, ca. 3100m Weibl. Jugend U20

1. /1. 532 Kampf, Lea-Elisa 1998 SC Myhl LA 13:29
2. /2. 531 Bluhm, Sabrina 1997 SC Myhl LA 14:40
3. /3. 530 Schulenburg, Benita 2000 SC Myhl LA 20:07

Mittelstrecke - Mannschaftswertungen
Mittelstrecke, ca. 3100m Männer-Gesamtwertung

1. TV Erkelenz 12 Pkt.
631 Berger, Sascha 1979 1 Pkt. .
543 Müller, Andreas 1964 5 Pkt. .
676 Jilg, Michael 1960 6 Pkt. .

2. SC Myhl LA I 12 Pkt.
445 Hanßen, Jonas 1995 2 Pkt. .
471 Baaken, Emanuel 1994 3 Pkt. .
186 Eifert, Tobias 1988 7 Pkt. .

3. VSV Grenzland Wegberg 26 Pkt.
663 Laermann, Ralf 1958 4 Pkt. .
660 Heinrichs, Hubert 1956 10 Pkt. .
659 Pyzio, Adam 1956 12 Pkt. .

4. SC Myhl LA II 32 Pkt.



470 Böhmelt, Keijo 1996 8 Pkt. .
671 Barten, Bernd 1954 9 Pkt. .
576 Jäger, Sascha 1972 15 Pkt. .

5. SV Rot-Weiß Schlafhorst 41 Pkt.
609 Schlösser, Ralf 1967 11 Pkt. .
648 Reinhardt, Alfred 1960 13 Pkt. .
608 Strauß, Michael 1967 17 Pkt. .

Mittelstrecke, ca. 3100m Männer Hauptklasse

1. SC Myhl LA 6 Pkt.
471 Baaken, Emanuel 1994 1 Pkt. .
186 Eifert, Tobias 1988 2 Pkt. .
576 Jäger, Sascha 1972 3 Pkt. .

Mittelstrecke, ca. 3100m Senioren M60

1. VSV Grenzland Wegberg 9 Pkt.
660 Heinrichs, Hubert 1956 2 Pkt. .
659 Pyzio, Adam 1956 3 Pkt. .
661 Schmidt, Manfred 1950 4 Pkt. .

Mittelstrecke, ca. 3100m Juniorinnen U23

1. SC Myhl LA 6 Pkt.
311 Winkens, Isabell 1996 1 Pkt. .
316 Peters, Helena 1996 2 Pkt. .
326 Joachims, Christina 1996 3 Pkt. .

Mittelstrecke, ca. 3100m Seniorinnen W30

1. TuS Jahn Hilfarth 6 Pkt.
696 Houben, Nicole 1971 1 Pkt. .
695 Fleischer, Christina 1969 2 Pkt. .
673 Reitinger, Monika 1969 3 Pkt. .

Mittelstrecke, ca. 3100m Seniorinnen W40

1. SC Myhl LA 9 Pkt.
478 Jäger, Therese 1975 2 Pkt. .
674 Wallrafen, Karin 1962 3 Pkt. .
529 Derichs, Beate 1966 4 Pkt. .

Mittelstrecke, ca. 3100m MJ U18

1. SC Myhl LA 9 Pkt.
575 Kaspar, Jonas 2001 2 Pkt. .
425 Schippers, Joe 2000 3 Pkt. .
444 Sieben, Sven 2000 4 Pkt. .

Mittelstrecke, ca. 3100m MJ U20

1. SC Myhl LA 7 Pkt.
439 Ruppert, Frederik 1997 1 Pkt. .
438 Vohn, Hannes 1997 2 Pkt. .
185 Noé, Micha 1997 4 Pkt. .

Mittelstrecke, ca. 3100m WJ U18

1. SC Myhl LA 9 Pkt.
550 Dohms, Maja 2000 2 Pkt. .
565 Winkens, Julia 1999 3 Pkt. .
590 Friedrichs, Jana 2000 4 Pkt. .

Mittelstrecke, ca. 3100m WJ U20

1. SC Myhl LA 6 Pkt.



532 Kampf, Lea-Elisa 1998 1 Pkt. .
531 Bluhm, Sabrina 1997 2 Pkt. .
530 Schulenburg, Benita 2000 3 Pkt. .

weibliche Jugend U14/U16
ca. 1900m Jugend W12

1. /1. 623 Winzen, Romy 2004 TuS Jahn Hilfarth 8:27
2. /2. 527 Schmitz, Marie 2004 SC Myhl LA 8:51
3. /3. 617 Fluthgraf, Sophie 2004 TuS Jahn Hilfarth 8:52
4. /5. 591 Morsbach, Vanessa 2004 TuS Jahn Hilfarth 9:03
5. /6. 619 Horsten, Louisa 2004 TuS Jahn Hilfarth 9:05
6. /8. 525 Kaspar, Lucy 2004 SC Myhl LA 9:27
7. /9. 650 Scherz, Paula 2004 SV Rot-Weiß Schlafhorst 9:35
8. /10. 620 Lambertz, Lea 2004 TuS Jahn Hilfarth 9:38
9. /14. 622 Steffens, Michelle 2004 TuS Jahn Hilfarth 11:28

ca. 1900m Jugend W13

1. /4. 624 Graf, Michelle 2003 TuS Jahn Hilfarth 8:54
2. /7. 475 Ditters, Lena 2003 SC Myhl LA 9:06
3. /11. 177 Höffges, Blanca 2003 TV Erkelenz 9:55
4. /12. 572 Jürgens, Amie 2003 TV Erkelenz 10:08
5. /13. 176 Grins, Elisabeth 2003 TV Erkelenz 10:47

ca. 1900m Jugend W14

1. /1. 626 Meindorfner, Karina 2002 TuS Jahn Hilfarth 7:55
2. /4. 621 Reitinger, Annika 2002 TuS Jahn Hilfarth 8:32
3. /6. 655 Bettahar, Meissa 2002 SV Rot-Weiß Schlafhorst 8:39
4. /7. 318 Deuillet, Zoe 2002 SC Myhl LA 10:02

ca. 1900m Jugend W15

1. /2. 476 Blankertz, Lena 2001 SC Myhl LA 8:06
2. /3. 604 Schlösser, Paula 2001 SV Rot-Weiß Schlafhorst 8:26
3. /5. 528 Jäger, Johanna 2001 SC Myhl LA 8:33

ca. 1900m WJ U14

1. TuS Jahn Hilfarth I 8 Pkt.
623 Winzen, Romy 2004 1 Pkt. .
617 Fluthgraf, Sophie 2004 3 Pkt. .
624 Graf, Michelle 2003 4 Pkt. .

2. SC Myhl LA 17 Pkt.
527 Schmitz, Marie 2004 2 Pkt. .
475 Ditters, Lena 2003 7 Pkt. .
525 Kaspar, Lucy 2004 8 Pkt. .

3. TuS Jahn Hilfarth II 21 Pkt.
591 Morsbach, Vanessa 2004 5 Pkt. .
619 Horsten, Louisa 2004 6 Pkt. .
620 Lambertz, Lea 2004 10 Pkt. .

4. TV Erkelenz 36 Pkt.
177 Höffges, Blanca 2003 11 Pkt. .
572 Jürgens, Amie 2003 12 Pkt. .
176 Grins, Elisabeth 2003 13 Pkt. .

ca. 1900m WJ U16

1. SC Myhl LA 14 Pkt.
476 Blankertz, Lena 2001 2 Pkt. .
528 Jäger, Johanna 2001 5 Pkt. .
318 Deuillet, Zoe 2002 7 Pkt. .

männliche Jugend U14/U16
ca. 1900m Jugend M12



1. /1. 656 Matuschek, Marcel 2004 SV Rot-Weiß Schlafhorst 8:16
2. /2. 612 Schröder, Nils Arne 2004 TuS Jahn Hilfarth 8:18
3. /4. 359 Wellenbrock, Simon 2004 SC Myhl LA 8:29
4. /5. 566 Zierener, Lucas 2004 TV Erkelenz 9:02
5. /6. 602 Strauß, Han 2004 SV Rot-Weiß Schlafhorst 9:05
6. /8. 645 Mahltig, Konstantin 2004 TV Erkelenz 9:57
7. /9. 639 Mahltig, Georg 2004 TV Erkelenz 10:03
8. /10. 603 Stawik, Rick 2004 SV Rot-Weiß Schlafhorst 10:04

ca. 1900m Jugend M13

1. /3. 654 Bettahar, Hamadi 2003 SV Rot-Weiß Schlafhorst 8:21
2. /7. 368 Jäger, Clemens 2003 SC Myhl LA 9:09

ca. 1900m Jugend M14

1. /4. 370 Junglas, Mark 2002 SC Myhl LA 9:06
2. /5. 487 Tetz, Tamino 2002 SC Myhl LA 9:10
3. /6. 534 Dannert, Arne 2002 TuS Jahn Hilfarth 9:11

ca. 1900m Jugend M15

1. /1. 184 Völler, Jonas 2001 SC Myhl LA 6:47
2. /2. 540 Thönnisen, Nils 2001 TV Erkelenz 7:24
3. /3. 657 Fuchs, Cedric 2001 VSV Grenzland Wegberg 7:41

ca. 1900m MJ U14

1. SV Rot-Weiß Schlafhorst 10 Pkt.
656 Matuschek, Marcel 2004 1 Pkt. .
654 Bettahar, Hamadi 2003 3 Pkt. .
602 Strauß, Han 2004 6 Pkt. .

2. TV Erkelenz 22 Pkt.
566 Zierener, Lucas 2004 5 Pkt. .
645 Mahltig, Konstantin 2004 8 Pkt. .
639 Mahltig, Georg 2004 9 Pkt. .

ca. 1900m MJ U16

1. SC Myhl LA 10 Pkt.
184 Völler, Jonas 2001 1 Pkt. .
370 Junglas, Mark 2002 4 Pkt. .
487 Tetz, Tamino 2002 5 Pkt. .

Langstrecke 1 - Männer ab M50, Frauen alle AK
Langstrecke, ca. 5600m Senioren M50

1. /2. 699 Reitinger, Stephan 1966 TuS Jahn Hilfarth 24:33
2. /3. 667 Goertz, Hubert 1966 TuS Jahn Hilfarth 25:32

Langstrecke, ca. 5600m Senioren M55

1. /1. 663 Laermann, Ralf 1958 VSV Grenzland Wegberg 24:12
2. /4. 698 Sester, Ralf 1958 TuS Jahn Hilfarth 28:28

Langstrecke, ca. 5600m Senioren M60

1. /1. 671 Barten, Bernd 1954 SC Myhl LA 26:32
2. /2. 660 Heinrichs, Hubert 1956 VSV Grenzland Wegberg 26:45
3. /3. 659 Pyzio, Adam 1956 VSV Grenzland Wegberg 27:14
4. /4. 697 Grates, Wolfgang 1956 TuS Jahn Hilfarth 28:36
5. /7. 692 Sieber, Joachim 1952 VfR Unterbruch LG 37:51

Langstrecke, ca. 5600m Senioren M65



1. /5. 661 Schmidt, Manfred 1950 VSV Grenzland Wegberg 31:35
2. /6. 675 Ormanns, Bernhard 1949 DJK Gillrath 36:46

Langstrecke, ca. 5600m Senioren M70

1. /2. 689 Zymbala, Hans 1944 TuS Jahn Hilfarth 39:52
2. /3. 668 Haupt, Hartmut 1942 DJK Gillrath 46:38

Langstrecke, ca. 5600m Senioren M75

1. /1. 662 Königs, Josef 1939 VSV Grenzland Wegberg 35:26

Langstrecke, ca. 5600m Seniorinnen W30

1. /1. 696 Houben, Nicole 1971 TuS Jahn Hilfarth 30:04

Langstrecke, ca. 5600m Seniorinnen W35

1. /2. 695 Fleischer, Christina 1969 TuS Jahn Hilfarth 32:46
2. /3. 673 Reitinger, Monika 1969 TuS Jahn Hilfarth 40:13

Langstrecke, ca. 5600m Seniorinnen W45

1. /1. 664 Fuchs, Sandra 1970 VSV Grenzland Wegberg 29:05

Langstrecke, ca. 5600m Seniorinnen W50

1. /1. 670 Hommers, Stefanie 1965 VSV Grenzland Wegberg 29:55
2. /2. 674 Wallrafen, Karin 1962 SC Myhl LA 33:50

Langstrecke, ca. 5600m Seniorinnen W60

1. /1. 669 Hellenbrand, Lilo 1956 DJK Gillrath 28:00

Langstrecke, ca. 5600m Senioren M50

1. TuS Jahn Hilfarth 9 Pkt.
699 Reitinger, Stephan 1966 2 Pkt. .
667 Goertz, Hubert 1966 3 Pkt. .
698 Sester, Ralf 1958 4 Pkt. .

Langstrecke, ca. 5600m Senioren M60

1. VSV Grenzland Wegberg 10 Pkt.
660 Heinrichs, Hubert 1956 2 Pkt. .
659 Pyzio, Adam 1956 3 Pkt. .
661 Schmidt, Manfred 1950 5 Pkt. .

Langstrecke, ca. 5600m Seniorinnen W30

1. TuS Jahn Hilfarth 6 Pkt.
696 Houben, Nicole 1971 1 Pkt. .
695 Fleischer, Christina 1969 2 Pkt. .
673 Reitinger, Monika 1969 3 Pkt. .

Langstrecke 2 - Männer bis M45
Langstrecke, ca. 7500m Männer

1. /1. 545 Lahey, Johannes 1994 TV Erkelenz 27:29
2. /2. 471 Baaken, Emanuel 1994 SC Myhl LA 31:18
3. /3. 186 Eifert, Tobias 1988 SC Myhl LA 38:23
4. /4. 470 Böhmelt, Keijo 1996 SC Myhl LA 39:33

Langstrecke, ca. 7500m Senioren M40



1. /1. 628 Fluthgraf, Markus 1973 TuS Jahn Hilfarth 34:28
2. /2. 588 Heutz, Sven 1974 TuS Jahn Hilfarth 38:31
3. /3. 576 Jäger, Sascha 1972 SC Myhl LA 47:14

Langstrecke, ca. 7500m Männer

1. SC Myhl LA 9 Pkt.
471 Baaken, Emanuel 1994 2 Pkt. .
186 Eifert, Tobias 1988 3 Pkt. .
470 Böhmelt, Keijo 1996 4 Pkt. .

Kreisbestenkämpfe

Kinder WU12
ca. 1200m Kinder W10

1. /3. 614 Heizmann, Alina 2006 TuS Jahn Hilfarth 5:36
2. /4. 569 Kuß, Emilia 2006 TV Erkelenz 5:39
3. /7. 195 Schüller, Johanna 2006 TV Erkelenz 6:22
4. /11. 587 Güney, Dilara 2006 SV Rot-Weiß Schlafhorst 7:31

ca. 1200m Kinder W11

1. /1. 570 Schiffers, Antonia 2005 TV Erkelenz 5:00
2. /2. 600 Schleider, Janice 2005 SV Rot-Weiß Schlafhorst 5:31
3. /5. 522 Wellenbrock, Hanna 2005 SC Myhl LA 5:43
4. /6. 194 Marschall, Amy 2005 TV Erkelenz 5:56
5. /8. 615 Diehl, Dilara 2005 TuS Jahn Hilfarth 6:25
6. /9. 653 Tomczak, Emma 2005 SV Rot-Weiß Schlafhorst 6:35
7. /10. 571 Pranavalingam, Hinduja 2005 TV Erkelenz 6:42

ca. 1200m Kinder WU12

1. TV Erkelenz 11 Pkt.
570 Schiffers, Antonia 2005 1 Pkt. .
569 Kuß, Emilia 2006 4 Pkt. .
194 Marschall, Amy 2005 6 Pkt. .

2. SV Rot-Weiß Schlafhorst 22 Pkt.
600 Schleider, Janice 2005 2 Pkt. .
653 Tomczak, Emma 2005 9 Pkt. .
587 Güney, Dilara 2006 11 Pkt. .

Kinder MU12
ca. 1200m Kinder M10

1. /1. 610 Winzen, Amon 2006 TuS Jahn Hilfarth 4:58
2. /7. 182 Blankertz, Mats 2006 SC Myhl LA 5:47
3. /8. 533 Baumgardt&xnbsp;, Jonas 2006 SC Myhl LA 6:44

ca. 1200m Kinder M11

1. /2. 567 Huppertz, Lukas 2005 TV Erkelenz 5:14
2. /3. 548 Weidenhaupt, Felix 2005 TV Erkelenz 5:23
3. /4. 547 Bodenburg, Jonas 2005 TV Erkelenz 5:26
4. /5. 611 Reitinger, Erik 2005 TuS Jahn Hilfarth 5:34
5. /6. 549 Warmers, Jost 2005 TV Erkelenz 5:41
6. /9. 183 Jansen, Benedikt 2005 SC Myhl LA 7:50

ca. 1200m Kinder MU12

1. TV Erkelenz 9 Pkt.
567 Huppertz, Lukas 2005 2 Pkt. .
548 Weidenhaupt, Felix 2005 3 Pkt. .



547 Bodenburg, Jonas 2005 4 Pkt. .
2. SC Myhl LA 24 Pkt.

182 Blankertz, Mats 2006 7 Pkt. .
533 Baumgardt&xnbsp;, Jonas 2006 8 Pkt. .
183 Jansen, Benedikt 2005 9 Pkt. .

Gesamtwertungen

Mittelstrecke - M/W U20-18, Männer/Frauen und AK
Mittelstrecke, ca. 3100m Männer

1. /1. 189 Mathe, Jan 1993 TSV Bayer Dormagen 11:06
2. /2. 471 Baaken, Emanuel 1994 SC Myhl LA 12:07
3. /3. 186 Eifert, Tobias 1988 SC Myhl LA 13:23
4. /4. 576 Jäger, Sascha 1972 SC Myhl LA 15:53

Mittelstrecke, ca. 3100m Junioren U23

1. /1. 445 Hanßen, Jonas 1995 SC Myhl LA 12:02
2. /2. 470 Böhmelt, Keijo 1996 SC Myhl LA 13:42

Mittelstrecke, ca. 3100m Senioren M35

1. /1. 631 Berger, Sascha 1979 TV Erkelenz 11:32

Mittelstrecke, ca. 3100m Senioren M40

1. /1. 592 Maubach, Sven 1974 Heinsberg 14:49
2. /2. 588 Heutz, Sven 1974 TuS Jahn Hilfarth 15:23

Mittelstrecke, ca. 3100m Senioren M45

1. /1. 609 Schlösser, Ralf 1967 SV Rot-Weiß Schlafhorst 14:15
2. /2. 608 Strauß, Michael 1967 SV Rot-Weiß Schlafhorst 18:02

Mittelstrecke, ca. 3100m Senioren M50

1. /1. 543 Müller, Andreas 1964 TV Erkelenz 12:45

Mittelstrecke, ca. 3100m Senioren M55

1. /1. 663 Laermann, Ralf 1958 VSV Grenzland Wegberg 12:38
2. /2. 676 Jilg, Michael 1960 TV Erkelenz 12:54
3. /3. 193 Lorbach, Karl-Heinz 1961 LC Euskirchen 13:46
4. /4. 648 Reinhardt, Alfred 1960 SV Rot-Weiß Schlafhorst 15:14

Mittelstrecke, ca. 3100m Senioren M60

1. /1. 671 Barten, Bernd 1954 SC Myhl LA 13:44
2. /2. 660 Heinrichs, Hubert 1956 VSV Grenzland Wegberg 13:55
3. /3. 659 Pyzio, Adam 1956 VSV Grenzland Wegberg 14:56
4. /4. 692 Sieber, Joachim 1952 VfR Unterbruch LG 19:05

Mittelstrecke, ca. 3100m Senioren M65

1. /1. 661 Schmidt, Manfred 1950 VSV Grenzland Wegberg 17:09
2. /2. 675 Ormanns, Bernhard 1949 DJK Gillrath 19:44

Mittelstrecke, ca. 3100m Senioren M70

1. /1. 689 Zymbala, Hans 1944 TuS Jahn Hilfarth 19:32

Mittelstrecke, ca. 3100m Senioren M75



1. /1. 662 Königs, Josef 1939 VSV Grenzland Wegberg 18:55

Mittelstrecke, ca. 3100m Juniorinnen U23

1. /1. 311 Winkens, Isabell 1996 SC Myhl LA 15:30
2. /2. 316 Peters, Helena 1996 SC Myhl LA 17:38
3. /3. 326 Joachims, Christina 1996 SC Myhl LA 19:40

Mittelstrecke, ca. 3100m Seniorinnen W30

1. /1. 696 Houben, Nicole 1971 TuS Jahn Hilfarth 15:43

Mittelstrecke, ca. 3100m Seniorinnen W35

1. /1. 536 Kanditt, Katja 1977 OSC Waldniel 13:48
2. /2. 695 Fleischer, Christina 1969 TuS Jahn Hilfarth 16:58
3. /3. 673 Reitinger, Monika 1969 TuS Jahn Hilfarth 20:16

Mittelstrecke, ca. 3100m Seniorinnen W40

1. /1. 478 Jäger, Therese 1975 SC Myhl LA 17:12
2. /2. 674 Wallrafen, Karin 1962 SC Myhl LA 17:24
3. /3. 529 Derichs, Beate 1966 SC Myhl LA 17:58

Mittelstrecke, ca. 3100m Seniorinnen W45

1. /1. 664 Fuchs, Sandra 1970 VSV Grenzland Wegberg 15:42

Mittelstrecke, ca. 3100m Seniorinnen W50

1. /1. 192 Mathe, Hannelore 1964 TSV Bayer Dormagen 15:36

Mittelstrecke, ca. 3100m Männl. Jugend U18

1. /1. 606 Stawik, Dean 1999 SV Rot-Weiß Schlafhorst 12:55
2. /2. 575 Kaspar, Jonas 2001 SC Myhl LA 13:24
3. /3. 425 Schippers, Joe 2000 SC Myhl LA 13:33
4. /4. 444 Sieben, Sven 2000 SC Myhl LA 14:08
5. /5. 585 Stratmann, Steven 1999 TuS Jahn Hilfarth 14:28
6. /6. 584 Fleischer, Martin 2000 TuS Jahn Hilfarth 15:28
7. /7. 601 Strauß, Jan 1999 SV Rot-Weiß Schlafhorst 15:31

Mittelstrecke, ca. 3100m Männl. Jugend U20

1. /1. 439 Ruppert, Frederik 1997 SC Myhl LA 10:24
2. /2. 438 Vohn, Hannes 1997 SC Myhl LA 10:41
3. /3. 586 Hanuschik, Oliver 1998 TuS Jahn Hilfarth 11:00
4. /4. 187 Dunkel, Marcus 1997 TSV Bayer Dormagen 11:14
5. /5. 185 Noé, Micha 1997 SC Myhl LA 11:25
6. /6. 188 Nisius, Joshua 1997 TSV Bayer Dormagen 11:29

Mittelstrecke, ca. 3100m Weibl. Jugend U18

1. /1. 605 Schlösser, Nina 2000 SV Rot-Weiß Schlafhorst 13:44
2. /2. 550 Dohms, Maja 2000 SC Myhl LA 14:47
3. /3. 565 Winkens, Julia 1999 SC Myhl LA 15:51
4. /4. 590 Friedrichs, Jana 2000 SC Myhl LA 20:05

Mittelstrecke, ca. 3100m Weibl. Jugend U20

1. /1. 190 Stockhausen, Mara 1997 TSV Bayer Dormagen 13:20
2. /2. 532 Kampf, Lea-Elisa 1998 SC Myhl LA 13:29
3. /3. 181 Reul, Inga 1998 DJK Rasensport Aachen-Brand 13:49
4. /4. 531 Bluhm, Sabrina 1997 SC Myhl LA 14:40
5. /5. 530 Schulenburg, Benita 2000 SC Myhl LA 20:07



weibliche Jugend U14/U16
ca. 1900m Jugend W12

1. /1. 623 Winzen, Romy 2004 TuS Jahn Hilfarth 8:27
2. /2. 527 Schmitz, Marie 2004 SC Myhl LA 8:51
3. /3. 617 Fluthgraf, Sophie 2004 TuS Jahn Hilfarth 8:52
4. /4. 591 Morsbach, Vanessa 2004 TuS Jahn Hilfarth 9:03
5. /5. 619 Horsten, Louisa 2004 TuS Jahn Hilfarth 9:05
6. /6. 525 Kaspar, Lucy 2004 SC Myhl LA 9:27
7. /7. 650 Scherz, Paula 2004 SV Rot-Weiß Schlafhorst 9:35
8. /8. 620 Lambertz, Lea 2004 TuS Jahn Hilfarth 9:38
9. /9. 622 Steffens, Michelle 2004 TuS Jahn Hilfarth 11:28

ca. 1900m Jugend W13

1. /1. 624 Graf, Michelle 2003 TuS Jahn Hilfarth 8:54
2. /2. 475 Ditters, Lena 2003 SC Myhl LA 9:06
3. /3. 177 Höffges, Blanca 2003 TV Erkelenz 9:55
4. /4. 572 Jürgens, Amie 2003 TV Erkelenz 10:08
5. /5. 176 Grins, Elisabeth 2003 TV Erkelenz 10:47

ca. 1900m Jugend W14

1. /1. 626 Meindorfner, Karina 2002 TuS Jahn Hilfarth 7:55
2. /2. 621 Reitinger, Annika 2002 TuS Jahn Hilfarth 8:32
3. /3. 655 Bettahar, Meissa 2002 SV Rot-Weiß Schlafhorst 8:39
4. /4. 318 Deuillet, Zoe 2002 SC Myhl LA 10:02

ca. 1900m Jugend W15

1. /1. 476 Blankertz, Lena 2001 SC Myhl LA 8:06
2. /2. 604 Schlösser, Paula 2001 SV Rot-Weiß Schlafhorst 8:26
3. /3. 528 Jäger, Johanna 2001 SC Myhl LA 8:33

männliche Jugend U14/U16
ca. 1900m Jugend M12

1. /1. 656 Matuschek, Marcel 2004 SV Rot-Weiß Schlafhorst 8:16
2. /2. 612 Schröder, Nils Arne 2004 TuS Jahn Hilfarth 8:18
3. /3. 359 Wellenbrock, Simon 2004 SC Myhl LA 8:29
4. /4. 566 Zierener, Lucas 2004 TV Erkelenz 9:02
5. /5. 602 Strauß, Han 2004 SV Rot-Weiß Schlafhorst 9:05
6. /6. 645 Mahltig, Konstantin 2004 TV Erkelenz 9:57
7. /7. 639 Mahltig, Georg 2004 TV Erkelenz 10:03
8. /8. 603 Stawik, Rick 2004 SV Rot-Weiß Schlafhorst 10:04

ca. 1900m Jugend M13

1. /1. 654 Bettahar, Hamadi 2003 SV Rot-Weiß Schlafhorst 8:21
2. /2. 368 Jäger, Clemens 2003 SC Myhl LA 9:09

ca. 1900m Jugend M14

1. /1. 370 Junglas, Mark 2002 SC Myhl LA 9:06
2. /2. 487 Tetz, Tamino 2002 SC Myhl LA 9:10
3. /3. 534 Dannert, Arne 2002 TuS Jahn Hilfarth 9:11

ca. 1900m Jugend M15

1. /1. 184 Völler, Jonas 2001 SC Myhl LA 6:47
2. /2. 540 Thönnisen, Nils 2001 TV Erkelenz 7:24
3. /3. 657 Fuchs, Cedric 2001 VSV Grenzland Wegberg 7:41

Kinder WU10
ca. 1200m Kinder W8



1. /2. 535 Kanditt, Kira 2008 OSC Waldniel 5:47
2. /6. 434 Jansen, Julia 2008 SC Myhl LA 6:24
3. /8. 599 Kappe, Luisa 2008 SV Rot-Weiß Schlafhorst 6:36
4. /9. 635 Bodenburg, Johanna 2008 TV Erkelenz 7:09
5. /11. 652 Güney, Esma Nur 2008 SV Rot-Weiß Schlafhorst 7:21
6. /13. 638 Mahltig, Sophia 2008 TV Erkelenz 7:26
7. /14. 537 Zverev, Julia 2008 Michael-Ende-Schule 8:33

ca. 1200m Kinder W9

1. /1. 613 Winzen, Janne 2007 TuS Jahn Hilfarth 5:44
2. /3. 130 Wolf, Sophia 2007 TV Erkelenz 5:51
3. /4. 632 Meth, Julia 2007 TuS Jahn Hilfarth 5:52
4. /5. 642 Winzen, Ida 2007 TV Erkelenz 6:10
5. /7. 82 Küppers, Jule 2007 TV Erkelenz 6:35
6. /10. 83 Andernacht, Charlotte 2007 TV Erkelenz 7:17
7. /12. 196 Aydin, Sena 2007 Michael-Ende-Schule 7:23

Kinder MU10
ca. 1200m Kinder M8

1. /7. 627 Schröder, Finn Lasse 2008 TuS Jahn Hilfarth 6:17
2. /8. 305 Formella, Arne 2008 VfR Unterbruch LG 7:14
3. /10. 634 Bodenburg, Julius 2009 TV Erkelenz 7:46

ca. 1200m Kinder M9

1. /1. 546 Vieten, Hendrik 2007 TV Erkelenz 5:15
2. /2. 629 Helf, Frederik 2007 TuS Jahn Hilfarth 5:27
3. /3. 630 Hermanns, Ben 2007 TuS Jahn Hilfarth 5:51
4. /4. 649 Beckhausen, Laurin 2007 SV Rot-Weiß Schlafhorst 6:07
5. /5. 578 Mirbach, Tom 2007 TuS Jahn Hilfarth 6:12
6. /6. 568 Lehrke, Phil 2007 TV Erkelenz 6:13
7. /9. 636 Jünemann, Paul 2007 TV Erkelenz 7:43

Kinder WU8
ca. 1200m Kinder WU8

1. /1. U08 658 Huppertz, Jule 2009 TV Erkelenz 6:19
2. /2. U08 538 Altenschmidt, Runa 2009 Michael-Ende-Schule 7:22
3. /3. U08 598 Kappe, Teresa 2010 SV Rot-Weiß Schlafhorst 8:05
4. /4. U08 179 Tomczak, Lilli 2010 SV Rot-Weiß Schlafhorst 9:03

Kinder WU12
ca. 1200m Kinder W10

1. /1. 614 Heizmann, Alina 2006 TuS Jahn Hilfarth 5:36
2. /2. 569 Kuß, Emilia 2006 TV Erkelenz 5:39
3. /3. 195 Schüller, Johanna 2006 TV Erkelenz 6:22
4. /4. 587 Güney, Dilara 2006 SV Rot-Weiß Schlafhorst 7:31

ca. 1200m Kinder W11

1. /1. 570 Schiffers, Antonia 2005 TV Erkelenz 5:00
2. /2. 600 Schleider, Janice 2005 SV Rot-Weiß Schlafhorst 5:31
3. /3. 522 Wellenbrock, Hanna 2005 SC Myhl LA 5:43
4. /4. 194 Marschall, Amy 2005 TV Erkelenz 5:56
5. /5. 615 Diehl, Dilara 2005 TuS Jahn Hilfarth 6:25
6. /6. 653 Tomczak, Emma 2005 SV Rot-Weiß Schlafhorst 6:35
7. /7. 571 Pranavalingam, Hinduja 2005 TV Erkelenz 6:42

Kinder MU12
ca. 1200m Kinder M10



1. /1. 610 Winzen, Amon 2006 TuS Jahn Hilfarth 4:58
2. /2. 182 Blankertz, Mats 2006 SC Myhl LA 5:47
3. /3. 533 Baumgardt&xnbsp;, Jonas 2006 SC Myhl LA 6:44

ca. 1200m Kinder M11

1. /1. 567 Huppertz, Lukas 2005 TV Erkelenz 5:14
2. /2. 548 Weidenhaupt, Felix 2005 TV Erkelenz 5:23
3. /3. 547 Bodenburg, Jonas 2005 TV Erkelenz 5:26
4. /4. 611 Reitinger, Erik 2005 TuS Jahn Hilfarth 5:34
5. /5. 549 Warmers, Jost 2005 TV Erkelenz 5:41
6. /6. 183 Jansen, Benedikt 2005 SC Myhl LA 7:50

Langstrecke 1 - Männer ab M50, Frauen alle AK

Langstrecke, ca. 5600m Senioren M50

1. /1. 690 Paulußen, Michael 1966 LG Ameln/Linnich 22:10
2. /3. 699 Reitinger, Stephan 1966 TuS Jahn Hilfarth 24:33
3. /4. 667 Goertz, Hubert 1966 TuS Jahn Hilfarth 25:32
4. /20. 678 Schlebusch, Kurt 1966 BSG KSK Heinsberg 35:18

Langstrecke, ca. 5600m Senioren M55

1. /2. 663 Laermann, Ralf 1958 VSV Grenzland Wegberg 24:12
2. /9. 698 Sester, Ralf 1958 TuS Jahn Hilfarth 28:28

Langstrecke, ca. 5600m Senioren M60

1. /5. 671 Barten, Bernd 1954 SC Myhl LA 26:32
2. /6. 660 Heinrichs, Hubert 1956 VSV Grenzland Wegberg 26:45
3. /7. 659 Pyzio, Adam 1956 VSV Grenzland Wegberg 27:14
4. /10. 697 Grates, Wolfgang 1956 TuS Jahn Hilfarth 28:36
5. /18. 679 Perius, Franz-Josef 1956 Heinsberg 33:35
6. /23. 692 Sieber, Joachim 1952 VfR Unterbruch LG 37:51

Langstrecke, ca. 5600m Senioren M65

1. /12. 688 Bendlage, Hans-Jakob 1949 TSV Kaldenkirchen 29:31
2. /15. 661 Schmidt, Manfred 1950 VSV Grenzland Wegberg 31:35
3. /22. 675 Ormanns, Bernhard 1949 DJK Gillrath 36:46

Langstrecke, ca. 5600m Senioren M70

1. /24. 689 Zymbala, Hans 1944 TuS Jahn Hilfarth 39:52
2. /27. 668 Haupt, Hartmut 1942 DJK Gillrath 46:38

Langstrecke, ca. 5600m Senioren M75

1. /21. 662 Königs, Josef 1939 VSV Grenzland Wegberg 35:26

Langstrecke, ca. 5600m Seniorinnen W30

1. /14. 696 Houben, Nicole 1971 TuS Jahn Hilfarth 30:04
2. /17. 693 Esser, Kristina 1982 Hückelhoven 32:54

Langstrecke, ca. 5600m Seniorinnen W35

1. /16. 695 Fleischer, Christina 1969 TuS Jahn Hilfarth 32:46
2. /25. 673 Reitinger, Monika 1969 TuS Jahn Hilfarth 40:13

Langstrecke, ca. 5600m Seniorinnen W45

1. /11. 664 Fuchs, Sandra 1970 VSV Grenzland Wegberg 29:05



Langstrecke, ca. 5600m Seniorinnen W50

1. /13. 670 Hommers, Stefanie 1965 VSV Grenzland Wegberg 29:55
2. /19. 674 Wallrafen, Karin 1962 SC Myhl LA 33:50
3. /26. 677 Muhlmann-Groten, Veronika 1965 41:41

Langstrecke, ca. 5600m Seniorinnen W60

1. /8. 669 Hellenbrand, Lilo 1956 DJK Gillrath 28:00

Langstrecke 2 - Männer bis M45
Langstrecke, ca. 7600m Männer

1. /1. 545 Lahey, Johannes 1994 TV Erkelenz 27:29
2. /3. 471 Baaken, Emanuel 1994 SC Myhl LA 31:18
3. /10. 186 Eifert, Tobias 1988 SC Myhl LA 38:23
4. /13. 470 Böhmelt, Keijo 1996 SC Myhl LA 39:33

Langstrecke, ca. 7600m Senioren M35

1. /2. 198 Kozak, Guido 1979 TV Ratheim 30:33
2. /7. 577 Becerra, Miguel 1980 Gangelt ABS 34:49
3. /12. 595 Zitzen, Stefan 1977 Hückelhoven 38:50

Langstrecke, ca. 7600m Senioren M40

1. /4. 197 Schuhmachers, Dirk 1974 SC Wegberg-Radsport 32:04
2. /5. 628 Fluthgraf, Markus 1973 TuS Jahn Hilfarth 34:28
3. /8. 597 Herber, Thomas 1974 JVSV Heinsberg 36:18
4. /11. 588 Heutz, Sven 1974 TuS Jahn Hilfarth 38:31
5. /14. 580 Tibes, Christopher 1973 JVSV Heinsberg 42:14
6. /16. 576 Jäger, Sascha 1972 SC Myhl LA 47:14

Langstrecke, ca. 7600m Senioren M45

1. /6. 178 Rheinfelder, Frank 1970 Aachener TG 34:41
2. /9. 616 Hünseler, Holger 1971 37:06
3. /15. 647 Pennartz, Ralf 1970 Teveren 43:34
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